
济源产城融合示范区教育体育局 2025 年实验室装备采购项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：济源采购-2025-106

2、采购项目名称：济源产城融合示范区教育体育局 2025 年实验室装备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 06 月 18 日

5、评审日期：2025 年 07 月 10 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购需求：满足学校物理、化学、生物、科学等实验教学需求；

2.合同履行期限（供货期）：60 日历天；

3.质保期：自验收合格之日起 3年；

4.质量要求：达到国家、行业规范和采购人要求；

5.交货地点：采购人指定地点。

三、中标情况

包号
采购

内容

供应商

名称
地址 中标金额

项目类

型
单位 备注信息

JGZJ-

采购

-20251

330010

01

济源产城融

合示范区教

育体育局

2025年实验

室装备采购

项目

沧州鑫龙教学设

备制造股份有限

公司

河北省沧州市盐

山县经济开发区

正港工业园区正

港路 021 号

1136860.00 金额 元

评审总得

分:86.67

分

序

号
货物名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

/ 化学实验室 / / / /

1
教师演示

讲台
鑫鹤 XLL001 1 张 7180

2 讲台水槽 春水
chunshui

CL2026
1 个 50

3 三联水嘴 春水
chunshui

CL2013A1
15 个 260



4
★学生实

验桌
鑫鹤 XLL002 28 张 1880

5 多功能柱 鑫鹤 XLL003 28 个 205

6
学生桌水

槽柜
鑫鹤 XLL005 14 个 1345

7
学生安全

电源
福田 FT-022 28 个 110

8

教师总控

台电源装

置

立仁
420*220m

m
1 台 2050

9
实验室学

生专用凳
鑫鹤 XLL006 56 个 132

10 洗眼器 安邦 AB3011B 1 台 392

11
pp 塑料离

心风机
安邦 PP4-72 1 台 13475

12 变频器 红鼎
HDI5.5E4

L
1 台 4500

13 吸风装置 鑫鹤 XLL007 28 个 860

14
主通风管

道配件
鑫鹤 定制 1套 9960

15
室内通风

管道配件
鑫鹤 定制 1套 11000

16
电器布线

地上部分
鑫鹤 定制 1室 2200

17
实验室网

络线路
鑫鹤 定制 1套 6200

18
地上给排

水系统
鑫鹤 定制 1室 2200

19
设备及调

试
鑫鹤 定制 1室 4500

/ 物理实验室 / / / /

1
教师演示

讲台
鑫鹤 XLL001 1 张 7180



2

教师总控

台电源装

置

立仁
420*220m

m
1 台 8575

3
★学生实

验桌
鑫鹤 XLL002 28 张 1880

4 多功能柱 鑫鹤 XLL003 28 个 205

5
学生安全

电源
福田 FT-022 28 个 860

6
实验室学

生专用凳
鑫鹤 XLL006 56 个 132

7
全室供电

系统
鑫鹤 定制 1室 2450

8
设备及调

试
鑫鹤 定制 1室 4500

9
实验室网

络线路
鑫鹤 定制 1套 6200

/ 生物实验室 / / / /

1
教师演示

讲台
鑫鹤 XLL001 1 张 7180

2 讲台水槽 春水
chunshui

CL2026
1 个 50

3 三联水嘴 春水
chunshui

CL2013A1
1 个 260

4
★学生实

验桌
鑫鹤 XLL002 28 张 1880

5 多功能柱 鑫鹤 XLL003 28 个 205

6
学生安全

电源
福田 FT-022 28 个 110

7
学生桌水

槽柜
鑫鹤 XLL005 14 个 1345

8

教师总控

台电源装

置

立仁
420*220m

m
1 台 2080

9
实验室学

生专用凳
鑫鹤 XLL006 56 个 132



10 生物灯 亚智 AB-F018 28 个 98

11 洗眼器 安邦 AB3011B 1 台 392

12 电器布线 鑫鹤 定制 1室 2800

13
给排水系

统
鑫鹤 定制 1室 2600

14
设备及调

试
鑫鹤 定制 1室 4500

15
实验室网

络线路
鑫鹤 定制 1套 6200

/

小学科学实

验室(以下

为单间配

置，共7间）

/ / / /

1
教师演示

讲台
鑫鹤 XLL001 1 张 7180

2 讲台水槽 春水
chunshui

CL2026
1 个 50

3 三联水嘴 春水
chunshui

CL2013A1
1 个 260

4
★学生实

验桌
鑫鹤 XLL002 24 张 1880

5 多功能柱 鑫鹤 XLL003 24 个 205

6
学生安全

电源
福田 FT-022 24 个 110

7
学生桌水

槽柜
鑫鹤 XLL005 12 个 1345

8

教师总控

台电源装

置

立仁
420*220m

m
1 台 2080

9
实验室学

生专用凳
鑫鹤 XLL006 48 个 132



10 学生光源 亚智 AB-F018 24 个 98

11 电器布线 鑫鹤 定制 1室 2800

12
给排水系

统
鑫鹤 定制 1室 2600

13
设备及调

试
鑫鹤 定制 1室 4500

14
实验室网

络线路
鑫鹤 定制 1套 6200

四、评审专家名单

赵富军、王德超、郜红平、史长青、王军鹏（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》

的通知（豫招协[2023]002 号）规定；

收费金额：14744.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省•济源市）》网上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：济源产城融合示范区教育体育局

地 址：黄河路中段 2号

联 系 人：苗欣

联系方式：0391-6612974

2.采购代理机构信息

名 称：河南省光大建设管理有限公司

地 址：河南省济源市南环路与新兴路交叉口向北



联 系 人：邢琪琪

联系方式：0391-6933399

3.项目联系方式

项目联系人：邢琪琪

联系方式：0391-6933399

2025 年 07 月 10 日


